
Commercial name: Portions of Atlantic salmon 
Scientific name  : Salmo salar 

Raw material Origin: Norway/Scotland 
The fish source: Farmed aquaculture 

Farming zone: North Atlantic Ocean 

Trade mark: 
Distributor: 

   PRODUCT DESCRIPTION 

  PRODUCT CHARACTERISTICS 
Product details: Atlantic salmon Portions, skinless, natural or injected  with brine – salt/water (by order) 
Ingredients: Salmon meat. Salt and water in brine by order. 

Weight (g /pc) 125g 

Type of freesing: IVP Type of packaging in retail film chain 

Bone free: Yes Shelf life: up to 24 months 

Weight NETTO: 2/4//6 x 125g Dry weight: 2/4/6 x 125g 

   In a shop refrigerator                           + 4°C  -  24 hours 
   In a shop food compartment              - 6°C - 1 week 

   In a shop food compartment              -12°C -1 month 

   In freezer                                                - 18°C (see best before date) 

   To defrost place it into refrigerator. Do not freeze after defrosting. 
Do not consume without treatment.     

Consume before the best before date.  

PACKING WAY   Pallet size could vary 

Vacuum pack: PVC pocket One pocket weight:           3 g. 
Retail PVC pack: 2 pockets /or + extra 1 for rider/ Retail pack weight:           6/9g. 

Retail box: Box of colored carton Box weight: 21 g.
Master carton: Corrugated cardboard M.C.weight:   805 g. 

Type of pallet: Euro 1200 x 800 mm Pallet weight:           12 Kg. 

*by agreement

Organoleptic characteristics 

Colour:       Natural orange.  
Flavor:               Typical of the species.     

Odor:         Usual for the product 

 SALMON PORTIONS
 Frozen in retail box Production date:     /   /201 

 Lot number: 

Nº units per box/pack 2,00 
Nº boxes/packs per M.C. 48 

Master carton length (mm.): 590,00 
Master carton width (mm.): 390,00 
Master carton height (mm.): 110,00 

No. units/pallet:  3840,00 

No. packs/pallet:  1920,00 

No. M.C./pallet:  40,00* 

No. layers/pallet  8,00* 

Box length (mm.): 180,00 
Box width (mm.): 120,00 
Box height (mm.): 35,00 
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 PRODUCT CHARACTERISTICS 
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 ORGANOLEPTIC  CHARACTERISCITS 



ALERGENS 

INGREDIENTS INGREDIENT
INVOLUNTARY   

PRESENCE 

Eggs and egg-based products: NO NO 
Fish and fish-based products: YES  

YES
NO 

Celery and products: NO NO 
Mustard and products:    NO NO 
Salt with water as a brine:   By order NO 
Lupins and lupine-based products: NO NO 

 This product does not contain genetically modified organisms - EC Regulation 1829/2003 and EC Regulation 1830/20 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

        Nutrition information per 100 g 
Energetic  va lue (Kcal)         229,00 
Energetic  va lue (KJ)         951,00 
Protein (g)   20,00 
Fat (g) 16,50 
Saturated fatty acids(g) 5,80 
Polyunsaturated fatty acids (g) 3,40 
Omega-3 fatty acids (g) 2,50 
Omega-6 fatty acid (g)     0,9 
Carbohydrates (g)  0,2 
Of which suga  0,2 

Sodium (g)  0,1 

Other products of this group 
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        M  Unit 

Total number of bacteria  <500.000 cfu/g 

Enterobacteriaceae      <500 cfu/g 

E. coli       <10 cfu/g 

Staph. aureus       <100  cfu/g 

Salmonellae None in 25 g 

Listeria monocytogenes       <10/g 

ALERGENS

 GMO 
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